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Mistrzostwa Województwa Warmińsko-Mazurskiego OZP 2019
Olsztyn, 23- - 24-11-2019

Konkurencja 12 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2019-11-23 - 11:48 Wyniki
Rekord Okręgu Open 3:46.88 Pielowski Krzysztof 00213 Gorzow Wielkopolski 2009-11-26
Rekord Okręgu 19 + 3:48.03 Pielowski Krzysztof 00213 Olsztyn 2016-12-15
Rekord Okręgu 18 3:46.88 Pielowski Krzysztof 00213 Gorzow Wielkopolski 2009-11-26
Rekord Okręgu 17 3:47.10 Koziejko Bartlomiej 00213 Lodz 2017-12-19
Rekord Okręgu 16 3:51.94 Koziejko Bartlomiej 00213 Olsztyn 2016-12-15
Rekord Okręgu 15 3:59.06 Borowicz Skoneczny Sylwester 00213 Elblag 2007-11-24
Rekord Okręgu 14 4:06.68 Kubkowski Bartlomiej 00713 Warsaw 2009-12-19
Rekord Okręgu 13 4:19.73 Kubkowski Bartlomiej 00713 Elk 2008-12-14
Rekord Okręgu 12 4:34.37 Płachta Emil 00213 Elk 2008-12-14
Rekord Okręgu - 11 5:10.86 Płachta Emil 00213 Gizycko 2007-12-08
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. Choroszewski Ignacy 08 KS Płetwal Szczytno 5:26.02 275
50m: 35.72 35.72 150m: 1:56.54 40.94 250m: 3:22.16 43.31 350m: 4:47.46 41.58

100m: 1:15.60 39.88 200m: 2:38.85 42.31 300m: 4:05.88 43.72 400m: 5:26.02 38.56

2. Walasiewicz Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 5:41.58 239
50m: 38.37 38.37 150m: 2:06.46 44.17 250m: 3:35.31 44.37 350m: 5:00.95 42.27

100m: 1:22.29 43.92 200m: 2:50.94 44.48 300m: 4:18.68 43.37 400m: 5:41.58 40.63

3. Gebauer Wolfgang 08 MTP Kormoran Olsztyn 5:53.55 216
50m: 38.94 38.94 150m: 2:08.02 45.37 250m: 4:24.71 1:31.60 350m:

100m: 1:22.65 43.71 200m: 2:53.11 45.09 300m: 5:10.41 45.70 400m: 5:53.55

4. Czałbowski Mikołaj 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 5:54.08 215
50m: 38.44 38.44 150m: 2:08.75 45.46 250m: 3:41.07 46.23 350m: 5:12.30 45.15

100m: 1:23.29 44.85 200m: 2:54.84 46.09 300m: 4:27.15 46.08 400m: 5:54.08 41.78

5. Sroka Zoran 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 5:56.19 211
50m: 37.79 37.79 150m: 2:08.68 45.34 250m: 3:41.04 46.33 350m: 5:12.39 45.15

100m: 1:23.34 45.55 200m: 2:54.71 46.03 300m: 4:27.24 46.20 400m: 5:56.19 43.80

6. Zera Jan 08 MTP Kormoran Olsztyn 6:01.64 202
50m: 39.36 39.36 150m: 2:11.55 46.88 250m: 3:45.78 47.25 350m: 5:19.62 46.79

100m: 1:24.67 45.31 200m: 2:58.53 46.98 300m: 4:32.83 47.05 400m: 6:01.64 42.02

7. Sielicki Hubert 08 UKP Jedynka Elbląg 6:05.40 195
50m: 38.60 38.60 150m: 2:10.27 46.64 250m: 4:33.09 1:35.45 350m:

100m: 1:23.63 45.03 200m: 2:57.64 47.37 300m: 5:20.86 47.77 400m: 6:05.40

12 lat

1. Szczepaniak Andrzej 07 MTP Kormoran Olsztyn 5:10.62 319
50m: 150m: 1:53.38 39.39 250m: 3:15.10 41.36 350m: 4:35.26 40.16

100m: 1:13.99 200m: 2:33.74 40.36 300m: 3:55.10 40.00 400m: 5:10.62 35.36

2. Puch Wojciech 07 UKP Jedynka Elbląg 5:20.64 290
50m: 34.82 34.82 150m: 1:54.70 40.69 250m: 3:16.81 41.53 350m: 4:40.01 41.50

100m: 1:14.01 39.19 200m: 2:35.28 40.58 300m: 3:58.51 41.70 400m: 5:20.64 40.63

3. Sadolewski Maciej 07 UKP Jedynka Elbląg 5:48.59 225
50m: 38.29 38.29 150m: 2:06.36 44.47 250m: 3:35.36 44.36 350m: 4:59.45 40.68

100m: 1:21.89 43.60 200m: 2:51.00 44.64 300m: 4:18.77 43.41 400m: 5:48.59 49.14

4. Piwowarczyk Konrad 07 UKS MOS Ełk 5:51.99 219
50m: 39.57 39.57 150m: 2:08.00 44.71 250m: 3:39.03 45.46 350m: 5:09.07 44.83

100m: 1:23.29 43.72 200m: 2:53.57 45.57 300m: 4:24.24 45.21 400m: 5:51.99 42.92
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Mistrzostwa Województwa Warmińsko-Mazurskiego OZP 2019
Olsztyn, 23- - 24-11-2019

Konkurencja 12, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. Grzesiuk Bartosz 07 UKS MOS Ełk 5:57.19 209
50m: 39.76 39.76 150m: 2:08.78 45.24 250m: 3:41.68 46.41 350m: 5:13.57 46.09

100m: 1:23.54 43.78 200m: 2:55.27 46.49 300m: 4:27.48 45.80 400m: 5:57.19 43.62

6. Adamowicz Cyprian 07 MTP Kormoran Olsztyn 6:06.68 193
50m: 39.29 39.29 150m: 2:11.83 47.40 250m: 3:48.03 48.20 350m: 5:23.43 46.74

100m: 1:24.43 45.14 200m: 2:59.83 48.00 300m: 4:36.69 48.66 400m: 6:06.68 43.25

13 lat

1. Pokrętowski Karol 06 MTP Kormoran Olsztyn 4:56.52 366
50m: 33.19 33.19 150m: 1:48.37 37.88 250m: 3:04.30 37.85 350m: 4:20.87 38.01

100m: 1:10.49 37.30 200m: 2:26.45 38.08 300m: 3:42.86 38.56 400m: 4:56.52 35.65

2. Kamianka Piotr 06 MTP Kormoran Olsztyn 4:57.90 361
50m: 32.10 32.10 150m: 1:46.30 37.73 250m: 3:02.58 38.35 350m: 4:20.56 39.07

100m: 1:08.57 36.47 200m: 2:24.23 37.93 300m: 3:41.49 38.91 400m: 4:57.90 37.34

3. Krzyżewski Piotr 06 MTP Kormoran Olsztyn 5:11.73 315
50m: 35.29 35.29 150m: 1:53.13 39.05 250m: 3:12.75 39.99 350m: 4:32.98 39.80

100m: 1:14.08 38.79 200m: 2:32.76 39.63 300m: 3:53.18 40.43 400m: 5:11.73 38.75

4. Chodań Maciej 06 MTP Kormoran Olsztyn 5:25.60 277
50m: 38.09 38.09 150m: 2:01.68 41.89 250m: 3:24.11 40.46 350m: 4:45.05 40.22

100m: 1:19.79 41.70 200m: 2:43.65 41.97 300m: 4:04.83 40.72 400m: 5:25.60 40.55

5. Mickiewicz Franciszek 06 SWIMLAND Olsztyn 5:26.86 273
50m: 35.27 35.27 150m: 1:57.79 42.03 250m: 3:23.97 43.16 350m: 4:47.27 42.04

100m: 1:15.76 40.49 200m: 2:40.81 43.02 300m: 4:05.23 41.26 400m: 5:26.86 39.59

6. Olszewski Jan 06 UKS ,,Frog'' Giżycko 6:23.69 169
50m: 40.34 40.34 150m: 2:19.24 50.78 250m: 3:58.90 49.96 350m: 5:37.38 47.53

100m: 1:28.46 48.12 200m: 3:08.94 49.70 300m: 4:49.85 50.95 400m: 6:23.69 46.31

14 lat

1. Nowacki Jacek 05 MTP Kormoran Olsztyn 4:17.57 559
50m: 29.34 29.34 150m: 1:34.77 32.85 250m: 2:40.59 33.14 350m: 3:45.86 32.48

100m: 1:01.92 32.58 200m: 2:07.45 32.68 300m: 3:13.38 32.79 400m: 4:17.57 31.71

2. Tyrka Igor 05 MTP Kormoran Olsztyn 4:22.77 527
50m: 30.70 30.70 150m: 1:37.06 33.20 250m: 2:44.98 34.18 350m: 3:51.27 33.01

100m: 1:03.86 33.16 200m: 2:10.80 33.74 300m: 3:18.26 33.28 400m: 4:22.77 31.50

3. Woronko Maciej 05 MKS Medyk Giżycko 4:27.33 500
50m: 30.59 30.59 150m: 1:38.19 34.20 250m: 2:47.03 34.63 350m: 3:55.99 34.11

100m: 1:03.99 33.40 200m: 2:12.40 34.21 300m: 3:21.88 34.85 400m: 4:27.33 31.34

4. Sulkowski Oskar 05 MTP Kormoran Olsztyn 4:30.52 482
50m: 31.52 31.52 150m: 1:40.10 34.28 250m: 2:48.42 34.28 350m: 3:57.46 34.60

100m: 1:05.82 34.30 200m: 2:14.14 34.04 300m: 3:22.86 34.44 400m: 4:30.52 33.06

5. Osełkowski Mateusz 05 MTP Kormoran Olsztyn 4:31.29 478
50m: 30.60 30.60 150m: 1:38.15 34.27 250m: 2:47.52 34.84 350m: 3:57.62 34.95

100m: 1:03.88 33.28 200m: 2:12.68 34.53 300m: 3:22.67 35.15 400m: 4:31.29 33.67

6. Misiewicz Igor 05 UKP Jedynka Elbląg 4:43.29 420
50m: 32.74 32.74 150m: 1:45.25 36.46 250m: 2:58.29 36.03 350m: 4:09.78 35.11

100m: 1:08.79 36.05 200m: 2:22.26 37.01 300m: 3:34.67 36.38 400m: 4:43.29 33.51
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Mistrzostwa Województwa Warmińsko-Mazurskiego OZP 2019
Olsztyn, 23- - 24-11-2019

Konkurencja 12, Chłopców, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. Jachimowicz Maciej 05 UKP Jedynka Elbląg 5:26.20 275
50m: 34.97 34.97 150m: 1:57.85 41.64 250m: 3:22.34 42.46 350m: 4:47.24 41.93

100m: 1:16.21 41.24 200m: 2:39.88 42.03 300m: 4:05.31 42.97 400m: 5:26.20 38.96

15 lat i starsi

1. Kozłowski Konrad 04 MTP Kormoran Olsztyn 4:22.91 526
50m: 29.86 29.86 150m: 1:35.90 33.42 250m: 2:42.42 33.38 350m: 3:50.20 34.14

100m: 1:02.48 32.62 200m: 2:09.04 33.14 300m: 3:16.06 33.64 400m: 4:22.91 32.71

2. Grabowski Mikołaj 04 MTP Kormoran Olsztyn 4:25.56 510
50m: 30.20 30.20 150m: 1:36.53 33.32 250m: 2:44.09 33.73 350m: 3:51.82 33.83

100m: 1:03.21 33.01 200m: 2:10.36 33.83 300m: 3:17.99 33.90 400m: 4:25.56 33.74

3. Pasieczny Bartłomiej 04 UKP Jedynka Elbląg 4:43.82 418
50m: 31.19 31.19 150m: 1:41.91 35.98 250m: 2:55.17 36.83 350m: 4:08.08 36.18

100m: 1:05.93 34.74 200m: 2:18.34 36.43 300m: 3:31.90 36.73 400m: 4:43.82 35.74

4. Paliński Maciej 00 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 4:45.18 412
50m: 31.36 31.36 150m: 1:41.49 35.54 250m: 2:54.78 36.94 350m: 4:09.33 37.19

100m: 1:05.95 34.59 200m: 2:17.84 36.35 300m: 3:32.14 37.36 400m: 4:45.18 35.85

PK Chmielewski Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 3:59.97 691
50m: 27.67 27.67 150m: 1:28.11 30.36 250m: 2:28.90 30.31 350m: 3:30.27 30.91

100m: 57.75 30.08 200m: 1:58.59 30.48 300m: 2:59.36 30.46 400m: 3:59.97 29.70

PK Dołowy Grzegorz 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 4:07.26 632
50m: 29.00 29.00 150m: 1:31.13 31.22 250m: 2:33.67 31.29 350m: 3:36.49 31.30

100m: 59.91 30.91 200m: 2:02.38 31.25 300m: 3:05.19 31.52 400m: 4:07.26 30.77

PK Rodkiewicz Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 4:08.26 624
50m: 29.46 29.46 150m: 1:33.42 32.21 250m: 2:37.07 31.54 350m: 3:38.76 30.68

100m: 1:01.21 31.75 200m: 2:05.53 32.11 300m: 3:08.08 31.01 400m: 4:08.26 29.50

PK Chmielewski Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 4:08.90 620
50m: 28.90 28.90 150m: 1:33.09 32.16 250m: 2:36.58 31.34 350m: 3:38.82 31.04

100m: 1:00.93 32.03 200m: 2:05.24 32.15 300m: 3:07.78 31.20 400m: 4:08.90 30.08

PK Laryś Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 4:19.16 549
50m: 29.94 29.94 150m: 1:35.16 32.89 250m: 2:41.10 33.03 350m: 3:47.11 32.96

100m: 1:02.27 32.33 200m: 2:08.07 32.91 300m: 3:14.15 33.05 400m: 4:19.16 32.05

PK Marczak Radosław 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 4:21.90 532
50m: 29.68 29.68 150m: 1:37.10 34.20 250m: 2:44.76 33.88 350m: 3:51.04 32.78

100m: 1:02.90 33.22 200m: 2:10.88 33.78 300m: 3:18.26 33.50 400m: 4:21.90 30.86

PK Szczepaniak Michał 07 UKS 48 Warszawa 5:03.66 341
50m: 34.53 34.53 150m: 1:50.95 38.49 250m: 3:08.17 38.54 350m: 4:26.17 39.04

100m: 1:12.46 37.93 200m: 2:29.63 38.68 300m: 3:47.13 38.96 400m: 5:03.66 37.49

PK Bałaban Antoni 08 UKS 48 Warszawa 5:14.69 306
50m: 34.96 34.96 150m: 1:52.90 39.48 250m: 3:13.35 40.27 350m: 4:34.81 41.00

100m: 1:13.42 38.46 200m: 2:33.08 40.18 300m: 3:53.81 40.46 400m: 5:14.69 39.88

PK Szczepaniak Maciej 09 UKS 48 Warszawa 5:31.00 263
50m: 38.52 38.52 150m: 2:02.96 42.10 250m: 3:27.03 42.28 350m: 4:51.62 42.06

100m: 1:20.86 42.34 200m: 2:44.75 41.79 300m: 4:09.56 42.53 400m: 5:31.00 39.38
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